蒲城县教育局

关于组织参加渭南市2021年“城乡教师学习共同体—名师引领行动”活动的通知
各片区、各初中、中心校、县直有关学校、民办学校：

按照渭南市教育局《关于开展渭南市2021年“城乡教师学习共同体—名师引领行动”活动的通知》文件精神，市教育局将为我县进行送教下乡活动。现将有关事项通知如下：

一、培训对象、形式

1、培训对象：初中语文、数学、英语、物理、化学、道德与法治、历史、生物、地理和小学语文、数学、英语、体音美13个学科的教师。

2、培训形式：示范课（同课异构）观摩、专家点评、专题培训、互动研讨等。

二、培训安排
	时  间
	内   容
	形式

	12月14日

周二
	上午 9：00-12：00
	 示范课（2节）、点评讲座
	分学段、

学科进行

	下午14：00—17：00
	示范课同课异构（2节）、

点评讲座

	12月15日

周三
	上午 9：00-12：00
	专题讲座（2场）

	下午14：00—17：00
	校本研修、交流、研讨、
撰写心得
	县级培训

	12月16日

周四
	上午 9：00-12：00

	示范课（2节）、点评讲座
	分学段、

学科进行

	下午14：00—17：00
	示范课同课异构（2节）、

点评讲座

	12月17日

周五
	上午 9：00-12：00
	专题讲座（2场）

	下午14：00—17：00
	校本研修、交流、研讨、
撰写心得
	县级培训

三、培训时间、科目、地点及负责人
	12月14日-15日
	12月16日-17日
	地点
	教研室
负责人
	培训点学校负责人

	初中语文
	初中英语
	尧柏初中
报告厅
	鱼明
15332228966
	李秋芳
18992323618

	初中物理

	尧柏初中

大会议室

	初中生物
	初中道德与法治
	城关镇中

录播室
	李栋

15891325355
	王锋

13571380960

	初中数学
	初中历史
	实验中学

多功能室
	王蒲林

13571386206
	尚俊山
13909138916

	初中化学
	初中地理
	城南学校

录播室
	李亚娥13891321893
	李涛

17719778192

	小学英语
	小学语文
	尧柏小学

多功能室
	李秀娟

15091139688
	屈星亮

18191527755

	小学体音美
	小学数学
	第十二小学
多功能厅
	曹承斌

13369145544
	杨文
13636786851

注：活动具体时间：上午8:30报到，9:00活动正式开始；下午13:30报到，14:00活动正式开始。

四、相关要求
    1、各片区按照名额分配人数选派参训教师（见附件1），上报时各单位（小学以中心校为单位）每学科确定一名带队教师。各片区务必于12月8日（周三）17:00前将参训教师信息汇总表（附件2）以Excel格式发至教研室邮箱：95361440@qq.com。

2、各片区要高度重视本次活动，认真做好参训教师的选派和组织工作（年龄在45周岁以下的中青年教师）。

3、参训教师务必全程参与培训，不得中途替换。活动期间严格考核，对随意缺席的教师不予学分认定。

4、承担作课培训点的学校要精心安排，确定专人负责此项工作，全力做好服务工作。
5、活动结束后，参训教师完成心得体会，于12月21日前上交各片区，12月23日各片区将心得体会上报教研室教科研组(心得体会上报时分学科、分学段，按花名册顺序)。
6、参训教师要做好个人疫情防护，活动期间佩戴口罩，并注意路途交通安全。

联系人：梁婷      联系方式：7233696

附件：

      1.蒲城县参加送教下乡活动教师名额分配表

      2.参训教师信息汇总表

  二〇二一年十二月六日

附件1

蒲城县参加渭南市2021年“城乡教师学习共同体

—名师引领行动”活动教师名额分配表

	党睦片
	罕井片
	孙镇片
	兴镇片
	合计

	小学语文
	25
	25
	25
	25
	100

	小学数学
	25
	25
	25
	25
	100

	小学英语
	20
	20
	20
	20
	80

	小学音乐
	15
	15
	15
	15
	60

	小学体育
	15
	15
	15
	15
	60

	小学美术
	15
	15
	15
	15
	60

	初中语文
	20
	20
	20
	20
	80

	初中数学
	20
	20
	20
	20
	80

	初中英语
	20
	20
	20
	20
	80

	初中物理
	8
	8
	7
	7
	30

	初中化学
	7
	7
	8
	8
	30

	初中历史
	8
	8
	7
	7
	30

	初中地理
	7
	7
	8
	8
	30

	初中生物
	8
	8
	7
	7
	30

	初中道德
	7
	7
	8
	8
	30

	合计
	220
	220
	220
	220
	880